Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 2809/2021

Sugere ao Poder Executivo
Municipal que proceda a
manutenção dos brinquedos do
parque infantil do Panambi,
neste município.

 Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

 Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de
Leis, dirijo-me a Vossa Excelência que, por intermédio do Setor competente,
promova a manutenção em brinquedos no parque infantil localizado na Rua
Dos Girassóis, esquina com a Rua das Rosas, no bairro Panambi, neste
município.

Justificativa:

Este vereador foi procurado por munícipes, solicitando a
manutenção no local citado, este é um parque muito frequentado por pais e
crianças, principalmente em época de férias escolares, o parque é bem antigo
e todos os brinquedos precisam de manutenção e atualização por brinquedos
mais novos e seguros. Vale ressaltar que a maioria dos brinquedos esta
interditados, banheiros inutilizados com iluminação péssima.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 30 de Agosto de 2021.

Júlio Cesar “Kifú”
-vereador-

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 2809/2021 - PÁGINA 02

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: H2H0X0N3S8X0T4J6
		2021-09-08T09:56:41-0300

		2021-09-08T09:56:41-0300